
ZARZĄDZENIE NR 94/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie 
zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII/217/17 Rady Miejskiej w Kowarach 
z 10 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planów 
finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3. otrzymuje brzmienie: "Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary 
w podziale na poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia."

2. Dodaje się Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
- Plan finansowy wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 10 sierpnia 2017 r.

Id: FF196AD2-543F-4C81-9A3E-89496EF2CC0A. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 277 715,00 1 268 715,00 1 067 145,001 266 818,00 0,00 0,00 9 000,009 000,001 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 673,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 277 715,00

6 999,00

-6 999,00 0,00

0,00

0,001 897,00

0,00

0,00

1 265 759,00

0,00

-2 956,00

1 263 862,00

0,00

-2 956,00

1 067 145,00

0,00

0,00

196 717,00

0,00

-2 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 956,00

6 999,00

-4 043,00

11 956,00

6 999,00

-4 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 274 260,00

Przedszkola

1 265 260,00 1 067 145,001 264 160,00 197 015,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00-6 999,00

6 999,00

1 274 260,00 1 262 304,00

0,00

-2 956,00

1 261 204,00

0,00

-2 956,00

1 067 145,00

0,00

0,00

194 059,00

0,00

-2 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 956,00

6 999,00

-4 043,00

11 956,00

6 999,00

-4 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 956,00

0,00

20 544,00 20 544,00

0,00

-2 956,00

20 544,00

0,00

-2 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 956,00

20 544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 043,00

6 999,00

11 956,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 956,00

6 999,00

-4 043,00

11 956,00

6 999,00

-4 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 277 715,00 1 268 715,00 1 266 818,00 1 067 145,00 199 673,00 0,00 1 897,00 9 000,009 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 897,00
0,00
0,00-6 999,00

6 999,00
1 277 715,00 1 265 759,00

0,00
-2 956,00

1 263 862,00
0,00

-2 956,00

1 067 145,00
0,00
0,00

196 717,00
0,00

-2 956,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 956,00
6 999,00

-4 043,00

11 956,00
6 999,00

-4 043,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF196AD2-543F-4C81-9A3E-89496EF2CC0A. Podpisany Strona 2


		2017-08-24T13:20:37+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




